
  

Integrovaná střední škola technická Mělník, příspěvková organizace 
Se sídlem K Učilišti 2566, 276 01 Mělník 

 

CENÍK pro rok 2019 
 
 

  

Přetlaková hala za hodinu   
Sleva 25 % 14 – 16 hodinou 

Zimní období 450,00 Kč 50,00 Kč 400,00 Kč 
 

Hřiště – umělý povrch za hodinu   
 

Letní období 150,00 Kč 20,00 Kč 130,00 Kč 
 

Hřiště – travnatý povrch, běžecký oválu za hodinu   

 Hřiště – kopaná 
Běžecký ovál 

250,00 Kč 
250,00 Kč 

20,00 Kč 
20,00 Kč 

230,00 Kč 
230,00 Kč 

 

Služby spojené s poskytnutím prostoru: 

Učebny za hodinu 

Učebna standard 
Učebna s PC, AV technikou 

100,00 Kč 
250,00 Kč 

 

Jídelna za den 

Mimo topnou sezónu 
Topná sezóna 

2500,00 Kč 
3500,00 Kč 

 

Bar, sál – 1.patro za den 

Školní sál samostatně 
Školní sál vč. AV techniky 
Školní sál s barem 

1000,00 Kč 
1500,00 Kč 
2500,00 Kč 

 

Ubytovací služby: 

 

 

Ubytování krátkodobé (2-5 nocí) za den 

Pokoj s vlastním soc. zařízením 
Pokoj se společným soc. zařízením 
Pokoj s WC bez sprchy 

400,00 Kč 
300,00 Kč 
340,00 Kč   

Ubytování dlouhodobé (6 a více nocí) za den 

Pokoj s vlastním soc. zařízením 
Pokoj se společným soc. zařízením 
Pokoj s WC bez sprchy 

350,00 Kč 
230,00 Kč 
290,00 Kč 

 

Ubytování dlouhodobé (více než měsíc) za měsíc 

Pokoj s vlastním soc. zařízením 
Pokoj se společným soc. zařízením 
Pokoj s WC bez sprchy 

7500,00 Kč 
6000,00 Kč 
6500,00 Kč 

 

Pronájmy: Cena za j. Z toho 
pronájem 

Z toho 
služby 

 

Sportovní hala za hodinu   

Sleva 25 % 14 – 16 hodinou Velký sál 
Posilovna 

450,00 Kč 
200,00 Kč 

50,00 Kč 
20,00 Kč 

400,00 Kč 
180,00 Kč 

Ubytování krátkodobé (1 noc) za den 

Pokoj s vlastním soc. zařízením 
Pokoj se společným soc. zařízením 
Pokoj s WC bez sprchy 

450,00 Kč 
350,00 Kč 
390,00 Kč 


